EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

INDICAÇÃO  Nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicanos, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA

“mais uma vez’ ao Ilmo. Sr. Paulo José de Miranda- Secretário

Municipal de Obras – SEMO,   de Cachoeiro de Itapemirim o seguinte:

 Que viabilize o serviço de um novo ASFALTAMENTO ou TAPA

BURACOS em todas as vias do DISTRITO DE SÃO JOAQUIM.

Justificativa:

 Tal propositura visa atender a real necessidade da melhoria nas

vias do distrito de são Joaquim. Isto se faz necessário devido a

quantidade de produção Industrial que tem neste município.

Considerando que as estradas estão de péssimas condições.

Sala das Sessões, 06 de Julho de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320038003A005000

		2020-07-07T09:32:13-0300